
Martina P. (fifcas) ID 413977 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den:-),

  Věci které zde prodávám jsou více či méně nošené, vždy se snažím uvádět jejich skutečný stav tak jaký je a snažím se aby
tomu i odpovídala cena.Věci jsou většinou vyprané ale z nedostatku místa v úložném prostoru postele tak mohou být
pomačkané a je potřeba je přeprat.

  Výměnám se nebráním.. ,pokud se mi od vás bude něco hodit,můžeme i měnit:-),pak si připočítejte k ceně 60Kč.

  Ráda Vám zodpovím případné dotazy, proto se klidně ptejte!

  Věci prodávám za nízké ceny,proto pokud budete vybírat,minimální hodnota nákupu je 40Kč,kvůli poplatkům bance,berte to
prosím v potaz!

  Zboží dávám do rezervace a to prvnímu kdo mi jasně zdělení že o danou věc má zájem, neberu dotaz jako vážný zájem,
proto před těmito dávám přednost vážnému zájemci.
  Zboží rezervuji max.týden a to registrovaným maminkám, s neregistrovanými maminami jsou občas problémy, ale obchoduji
- dávám šanci každému:-),
  však do rezervace dávám až dle komunikace s určitou maminkou a mají 3dny na převod peněz, od smluveného
termínu...jinak pouštím dál...:-(

  Rozhodla jsem se,po špatných zkušenostech, kdy se množí objednávky a rezervace a následné nezaplacení peněz na účet
bez jakékoliv komunikace,že za toto začnu udílet negativní hodnocení,tak to prosím berte v potaz!!

  Balíčky odesílám po připsání peněz na účet snažím se hned do max.dvou následujících dnů, (pokud tam není víkend či
svátek, což neovlivním) ... samozřejmě o všem kupujícího informuji, sama jsem ráda, když mi písněte o odchozí platbě a že
vše v pořádku došlo.

  Přeji příjemné nakupování a pěkný den Martina :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

